pelo Reitor da Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS, faz saber, a quem possa
interessar, que a partir do 45º (quadragésimo quinto) dia subsequente à data de
publicação deste Edital no Diário Oficial da União, se não houver oposição, a
Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS, eliminará 179,24 (cento e setenta e nove
inteiros e vinte e quatro centésimos) de metros lineares de documentos relativos aos
códigos 018.1 - Contratação de pessoa jurídica, 028.11 - Com ônus, 031.11 - Material
permanente, do período de 2009 a 2018, ao código 991 - Gestão de comunicações
oficiais, do período de 2009 a 2020, aos códigos 041.62 -Veículos, 042.6 - Locação.